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Équipe 2023-2024 
 

Nom                                 Fonction                                Local C o u r r i e l  

Guylaine Cool            4010                                             Directrice                    B-113                                                  coolg@cssdm.gouv.qc.ca 

Caroline Lafond (l,m,m) 
Tsephania Céline Israël (j,v)     
(Jacinthe St-Laurent)       8332            

                Secrétaire d’école               B-111 stalegrand@ cssdm.gouv.qc.ca 

Aglika Likova                 Concierge                         B-102 likova.a@ cssdm.gouv.qc.ca 

Patrice Matte-Barns Ouvrier d’entretien mattebarns.p@cssdm.gouv.qc.ca 

Nour-Eddine Lazreg Ouvrier d’entretien (mardi) lazreg.n@cssdm.gouv.qc.ca 

Akran Semekte Technicien en informatique (Lundi am) semekte.a@csdm.gouv.qc.ca 

Nom Service à l’élève                           Local Courriel 

Jolène Gauthier - 3407                     Psychoéducatrice B104 gauthierjol@ cssdm.gouv.qc.ca   

Caroline Vinet - 1205 Orthophoniste (vendredi) B106     vinetc@ cssdm.gouv.qc.ca 

Marie-Claude Poulin -8386 Agente de service social  poulin.m@cssdm.gouv.qc.ca 

N i v e a u  #  g r o u p e /  T i t u l a i r e  Local C o u r r i e l  

Maternelle 4 ans 01. Janique Payette C-103 payette.j@cssdm.gouv.qc.ca 

Maternelle 5 ans 03. Julie Tessier C-107 tessier.ju@cssdm.gouv.qc.ca 

Maternelle 5 ans 04. Marie-Isabelle Ste-Marie C-111 stemariemi@cssdm.gouv.qc.ca 

Maternelle 5 ans 05. Line St-Laurent C-105 stlaurent.l@cssdm.gouv.qc.ca 

Accueil préscolaire MAA. Mnasri Nourhen C-101 Mnasri.n@csdm.qc.ca 

1re 11. Sophie Mc Innis de Billy C-209 mcinnis.so@cssdm.gouv.qc.ca 

1re 12.    Intissar Chérif  C-207 @cssdm.gouv.qc.ca 

1re, 2e 13-23. Hélène Carrier C-211 carrier.h@cssdm.gouv.qc.ca 

2e 21. Amélie Bourgeois-Laurin C-203 bourgeois.am@cssdm.gouv.qc.ca 

2e 
22. Isabelle Dupuis  

22. Louiza Himoun (jeudi) 
C-205 dupuisi@cssdm.gouv.qc.ca 

@cssdm.gouv.qc.ca 

Accueil 1er cycle AC1. Soukaina  Kaala 
(Cindy Elena Campos-Savaria)  

C-213  kaala.s@cssdm.gouv.qc.ca 

3e 31. Anne-Julie Béland B- 211 beland.a@cssdm.gouv.qc.ca 

3e 32. Marie-Claude Bernier B-213 bernier.mc@cssdm.gouv.qc.ca 

Accueil 2e, 3e année AC2. Stéphanie Clark C-201 clark.s@cssdm.gouv.qc.ca 

4e 41. Aniel Jean-Mary B-205 jeanmarya@cssdm.gouv.qc.ca 

4e 42. Mayssoun Fayek B-206 fayek.m@cssdm.gouv.qc.ca 

Accueil 2e cycle AC3 Justine Charpentier B-214 charpentier.j@cssdm.gouv.qc.ca 

5e,6e 51-61. Catherine Veilleux B-203 veilleuxc@cssdm.gouv.qc.ca 

5e,6e 52-62. Jean-François Bertrand B-201 Bertrand.j@cssdm.gouv.qc.ca 

5e,6e 53-63. Véronique Perreault A-207 perreault.v@cssdm.gouv.qc.ca 

5e,6e 54-64. Marie-Pier Létourneau A-205 letourneau.mp@cssdm.gouv.qc.ca 

Accueil 3e cycle AC4. Anne Moreau A-203 moreau.a@cssdm.gouv.qc.ca 

Accueil 3e cycle AC5 Drifa Belgaid B- 204 
belgaid.d@cssdm.gouv.qc.ca 

 
 

Enseignants  –  Spéc ia l i s tes  Mat ières  Local C o u r r i e l  

Ahmed Mohamed Mesbah Anglais (mardi au vendredi) B-215 mesbah.a@cssdm.gouv.qc.ca 

Geneviève René-Lagotte Musique B-119 renelagotte.g@cssdm.gouv.qc.ca 

Ariane Dubé-Breault Musique (jeudi) B-117 dubebreault.a@csdm.qc.ca 

Essossimana Awizoba Éducation physique A-101 awizoba.e@cssdm.gouv.qc.ca 

Laurent Choquette 
(Jean-Paul Gagné) 

Éducation physique (lundi, mardi, 
mercredi) B-120 choquette.l@csdm.qc.ca 
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  Service de garde – à valider après les affichages et la 
distribution des affectations 

 

Annik Jobin - 7169                 Tech. service de garde B-128a.1 jobin.a@cssdm.gouv.qc.ca 

Julie Richard Éducatrice MAT 4-5ans   C-103 richard.ju@cssdm.gouv.qc.ca 

Isma Hemche Éducatrice 2e  année  C-203 @cssdm.gouv.qc.ca 

Safia Baraka Éducatrice 2e  année  C-205 baraka.s@cssdm.gouv.qc.ca 

Émilie Gingras Éducatrice 1re  année  C-209 gingras.e@cssdm.gouv.qc.ca 

Benoît Bourdon Éducateur 4e  année B-206 bourdon.b@cssdm.gouv.qc.ca 

Stéphanie Grant Éducatrice 4e  année B-130 grant.s@cssdm.gouv.qc.ca 

Sabiha Lasledj Éducatrice 5-6 année +    
Accueil 

  B-201 lasledj.s@cssdm.gouv.qc.ca 

Nicolas Jouannaut Éducateur 3e  année B-212 jouannaut.n@cssdm.gouv.qc.ca 

Marie-Pierre Roy Éducatrice 5-6année   B-210 roy.mp@cssdm.gouv.qc.ca 

Rebiha Brahami Éducatrice 5-6année   B-204 brahami.r@cssdm.gouv.qc.ca 

Sandra Hamel Éducatrice 3e année   B-215 hamel.sa@cssdm.gouv.qc.ca 

Venide Jean Paul-Alexis Éducatrice MAT 5 ANS   C-111 jeanpaulalexis.v@cssdm.gouv.qc.ca 

Mina Kimouche Éducatrice Accueil  kimouche.m@cssdm.gouv.qc.ca 

Sabrina Hadjene Éducatrice MAT 5 ANS    C-105 hadjene.s@cssdm.gouv.qc.ca 

Jules Stéphane 
Eliassaint 

(Stéphanie Bellerose) 
Éducateur 1re  année   C-207 eliassaint.j@csdm.qc.ca 

                          Partenaires du CIUSSS  

Émilie Laperle Demeule, infirmière en milieu scolaire emilie.laperle.demeule.cemtl@ssss.gouv.qc.ca 

Olena Gelbert, hygiéniste dentaire  olena.gelbert.cemtl@ssss.gouv.qc.ca 

Marie-Catherine Pelletier, travailleuse sociale mariecatherine.pelletier.slsm@ssss.gouv.qc.ca 

 

Martin Thibault Éducation physique (jeudi am) B-120 thibault.mar@csdm.qc.ca 

Laurie St-Onge Dostie Arts plastiques 
 (lundi pm + mardi + mercredi am) B-117 stongedostie.l@cssdm.gouv.

qc.ca 

                 Ense ignantes -or thopédagogie    Local C o u r r i e l  

Édith St-Aubin - 4913                     Orthopédagogue B-207 staubin.e@cssdm.gouv.qc.ca 

Marie-Alice Rigaud - 8333                Orthopédagogue B-208 rigaudma@cssdm.gouv.qc.ca 


